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- A- Allkukussananaat -t -

“Helmihymni”, joka myös “Sielun hymninä” tunne-
taan, on Tuomaan tekojen yhteen syyrialaiseen ja
yhteen kreikkalaiseen käsikirjoitukseen sisältyvä
runo. Tuomaan teot on osa gnostilaisia apokryfisiä
kirjoituksia, jotka jätettiin Raamatun kaanonin, juu-
talaisuudessa ja kristinuskossa hyväksyttyjen oh-
jeellisten tekstien ulkopuolelle. Tuomaan teoissa
apostoli Tuomas laulaa Hymnin rukoillessaan itsensä
ja vankitoveriensa puolesta.

Tässä kirjasessa olen muokannut “Helmihymniä”
oman tulkitsevan ymmärrykseni mukaisesti pyrkien
kuitenkin kunnioittamaan sen asiasisältöä parhaani
mukaan. “Helmihymni” on ollut minulle henkilökohtai-
sesti tärkeä inspiraation lähde jo useiden vuosien
ajan. Toivon koko sydämestäni, että tämä pieni kirja-
nen herättäisi syvempää kiinnostusta Hymniä koh-
taan ja ehkäpä inspiroisi muitakin ihmisiä sanomal-
laan!

“Helmihymni” on yksinkertaisuudessaan hyvin sy-
vällinen ja vastaa neljään tärkeään, ehkä meitä kaik-
kia ainakin joskus mietityttäneeseen kysymykseen:

Kuka minä olen? Mistä tulen? Miksi olen täällä? Mihin
olen menossa?
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Kun asetumme herkästi näiden kysymysten äärel-
le, annamme mahdollisuuden mielemme ja sydämem-
me lukkojen avautumiselle, jolloin alamme saada pil-
kahduksia todellisesta olemuksestamme alempien
ajatustemme ja alempien tunteidemme takana. Tämä
tuo rauhaa, iloa ja tarkoituksenmukaisuutta koke-
mukseemme elämästä.

Tämän kirjasen kautta tahdon viestittää teille,
rakkaat lukijat, että olimmepa millaisessa tahansa
tilanteessa, meidän ei tulisi koskaan luopua toivosta.
Olemme täällä Maaplaneetalla kuin koulutalossa op-
pimassa muuntamaan “elämämme ainesta” helmiainek-
seksi eli rakennusaineeksi todelliselle olemuksel-
lemme, Valokeholle, joka sallii meidän lopulta päästä
takaisin sinne, mistä olemme tulleet. Kaikissa elämän
kokemuksissamme on potentiaalia täksi rakennusai-
neeksi, jos vain heräämme tiedostamattomuuden ja
tietämättömyyden “unestamme” ja alamme tosissam-
me etsiä aarrettamme eli jälleenkytkentää Korkeam-
paan Valoon ja Rakkauteen!

Miksi tämä jälleenkytkentä on tärkeää? – Ilman
sitä emme kykene ratkaisemaan ihmiskunnan ongel-
mia!

Nina Kristiina Honkanen

Helsinki, 22.11.2019
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Tämä kolmeen runoon jaettu kirjanen on kun-
nianosoitus Tuomaan Tekojen Helmihymnil-
le, joka vastaa näihin neljään tärkeään, ehkä
meitä kaikkia ainakin joskus mietityttänee-
seen kysymykseen:

Kuka Minä Olen?

Mistä tulen?

Miksi olen täällä?

Mihin olen menossa?


